12 ינואר 2015 מ"ת 2613-01-15 מדינת ישראל נ' גרומן(עציר)
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המבקשת
נגד

מיכאל גרומן (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד גב' נטע שרון

ב"כ המשיב - עו"ד קובי אלזרע

המשיב - בעצמו (הובא באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן היום בשעה 14.30.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הבקשה וטענות הצדדים

מובהר למשיב כי במידה ויפר את תנאי השחרור, ייעצר עד תום ההליכים נגדו ויחולטו הערובה והערבויות.

אני מורה על המשך תפיסתו של רכב המשיב מסוג "מאזדה" מס' 59-938-71 עד תום ההליכים נגדו בתיק זה.

מילוי כל התנאים הנ"ל מהווה תנאי מוקדם לשחרורו של המשיב ממעצר.

תיק החקירה מוחזר בזאת לב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מדובר בתנאי מהותי המהווה תנאי מוקדם לשחרורו של המשיב, ועל כן אני דוחה את הבקשה.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ה, 12/01/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גיל קרזבום , סגן נשיא